PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.07..2013

               № 191
О внесении изменения в распоряжение
Администрации Колпашевского городского поселения
 от 22.03.2013 № 79 «Об утверждении лимита штатной численности
 и фонда оплаты труда на 2013 год»

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.05.2013 № 23 «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 11.12.2013 № 69 «О бюджете МО «Колпашевское городское поселение» на 2013 год»
1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации Колпашевского  городского поселения от 22.03.2013 № 79 «Об утверждении лимита штатной численности и фонда оплаты труда на 2013 год» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1 к распоряжению администрации Колпашевского городского поселения 22.03.2013 № 79
Предельная штатная численность и лимит ФОТ

по Администрации Колпашевского городского

поселения на 2013 год

	№ п/п
	Наименование
	Лимит штатной численности
	ФОТ (тыс. руб.)

	1
	Администрация Колпашевского городского поселения
	42,5
	22121,9

	Всего:
	42,5
	22121,9

.»
2. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.05.2013.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

Н.В.Сусолина

5 58 94